Indicação Nº 73/2024

Manutenção em quiosque da

Tirolesa.

Indico, com observância nas disposições regimentais, que seja expedido

ofício à sua Excelência o Prefeito Municipal, solicitando-lhe que, junto ao setor

competente providencie manutenção em Quiosque de vendas de ingresso da

Tirolesa e Praça dos Meanos (Praça da Tirolesa).

Justificativas: Considerando que o mencionado quiosque acima citado

se encontra com problemas na sua infraestrutura. Principalmente em seus

banheiros e foi constatado falta de pontos de água na Praça. Tendo em vista a

necessidade para uso contínuo de populares assim como a utilização para

limpeza.  Diante do acima exposto, venho a solicitar a manutenção o mais prevê

possível, dentro das possibilidades técnicas do Município.

Na certeza de poder contar com vosso pronto atendimento, renovo meus

sentimentos de apreço e distinta consideração.

Sala das Sessões “Vereador Lázaro Benedito de Lima”

Pedra Bela, 19 de março de 2024.

.

José Luiz Leonardi

Vereador